Nom du groupe
Danse : classique 1 mercredi 11h-12h30
Danse : classique 2 mercredi 14h30-16h
Danse : classique 3 mercredi 13h-14h30
Danse : Classique 4 mercredi 17h30-19h
Danse : classique Eveil mercredi 16h45-17h30
Danse : classique Initiation mercredi 16h-16h45
Danse : jazz-contemporain ados 12-15 ans samedi
10h30-12h
Danse : jazz-contemporain ados 16-18 ans samedi
12h-13h30
Danse : jazz-contemporain adultes vendredi
20h-21h30
Danse : jazz-contemporain enfant samedi
9h-10h30
Gym fit 3 cours/semaine
Gym fit 1 cours/semaine
Gym fit 2 cours/semaine

Gym fit 4 cours/semaine

- Inscriptions annuelles ouvertes pour inscription

Type
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Age
2016 - 2017
2009 - 2016
2009 - 2015
1983 - 2015
2020 - 2021
2017 - 2019

2010 - 2013

2007 - 2009

1902 - 2006

2014 - 2017

1904 - 2013
1904 - 2013
1904 - 2013
1904 - 2013

Jour et heure des entrainements
mercredi, 11h0 - 12h30
mercredi, 14h30 - 16h00
mercredi, 13h0 - 14h30
mercredi, 17h30 - 19h00
mercredi, 16h45 - 17h30
mercredi, 16h0 - 16h45

samedi, 10h30 - 12h00

samedi, 12h0 - 13h30

vendredi, 20h00 - 21h30

samedi, 9h0 - 10h30

3 créneaux d'entrainement a choisir parmi 22 possibles
1 créneaux d'entrainement a choisir parmi 22 possibles
2 créneaux d'entrainement a choisir parmi 22 possibles

4 créneaux d'entrainement a choisir parmi 22 possibles

Tarif
310,00 €
310,00 €
310,00 €
310,00 €
280,00 €
280,00 €

310,00 €

310,00 €

310,00 €

310,00 €

330,00 €
240,00 €
300,00 €
370,00 €

Places dispos /
nombre places

8/14
8/14
9/14
5/14
2/14
2/14

3/12

5/12

7/12

4/12

175/ 200
119/ 200
136 / 200
188 /200



Gym fitness abonnement distanciel en visio en +

d&#039;une adhésion a 1,2,3 ou 4 cours présentiel

Gym fitness abonnement distanciel en visio en +

d&#039;une adhésion extérieure avec Marie Eve

Gym fitness abonnement uniquement distanciel

Visio, acces a 2 cours

Gymnastique : acrobates mercredi 15h-16h
Gymnastique : acrobates mercredi 9h45-10h45
Gymnastique : acrobates samedi 10h15-11h15
Gymnastique : ados/adultes jeudi 19h15-20h45

Gymnastique : Baby gym (avec 1 parent) mercredi
9h-9h45
Gymnastique : Baby gym (avec 1 parent) samedi
8h45-9h30
Gymnastique : cabrioles +, galipettes mercredi

17h15-18h15

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir
Loisir
Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

1903 - 2013

1903 - 2013

1904 - 2013

2018 - 2019
2018 - 2019
2018 - 2019
1903 - 2011

2022 - 2024

2022 - 2024

2020 - 2022

lundi, 9h0 - 10h00
lundi, 10n0 - 11h00
55,00 € | 182/ 200
visio renfo musculaire : lundi, 9h0 - 10h00
visio stretching : lundi, 10h0 - 11h00
lundi, 9h0 - 10h00
lundi, 10n0 - 11h00
80,00€ | 19/20
visio renfo musculaire : lundi, 9h0 - 10h00
visio stretching : lundi, 10h0 - 11h00
lundi, 9h0 - 10h00
lundi, 10n0 - 11h00
240,00 €| 198/ 200
visio renfo musculaire : lundi, 9h0 - 10h00
visio stretching : lundi, 10h0 - 11h00
mercredi, 15h0 - 16h00 240,00€, 6/20
mercredi, 9h45 - 10h45 240,00€, 5/20
samedi, 10h15 - 11h15 240,00€ 1/20

jeudi, 19h15 - 20h45 270,00€ 0/10

mercredi, 9n0 - 9h45 210,00€| 13/25

samedi, 8h45 - 9h30 210,00€| 15/25

mercredi, 17h15 - 18h15 240,00 € 4/20



Gymnastique
Gymnastique
Gymnastique

Gymnastique

Gymnastique : flic-flac/salti mercredi 10h45-12h15
Gymnastique : flic-flac/salti mercredi 13h30-15h
Gymnastique : flic-flac/salti samedi 11h15-12h45

Gymnastique : Galipettes (sans parent) samedi

Gymnastique : Galipettes (sans parent) mercredi

: cabrioles mercredi 9h30-10h30
: Cabrioles Samedi 10h15-11h15
: flic-flac/salti jeudi 17h15-18h45
: flic-flac/salti jeudi 18h15-19h45

9h30-10h15

10h-10h45

Gymnastique : Pirouettes jeudi 17h15-18h15

Gymnastique : Pirouettes mercredi 16h-17h

Gymnastique : salti mercredi 18h15-19h45

Gymnastique compétition : Fédéral A -

Performance Régionale (12/15 ans) 3

entrainements par semaine

Gymnastique compétition : Fédéral A et Al (16 ans
Competition

et +) 2 entrainements par semaine

Gymnastique compétition : Fédéral A1 (12-15 ans)

2 entrainements par semaine

Loisir
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Loisir

Competition

Competition

2020 - 2021
2020 - 2021
2012 - 2017
2012 - 2017
2012 - 2017
2012 - 2017
2012 - 2017

2021 - 2022

2021 - 2022

2015 - 2019
2015 - 2019
2012 - 2015

2013 - 2016

1902 - 2010

2011 - 2014

mercredi, 9h30 - 10h30
samedi, 10h15 - 11h15
jeudi, 17h15 - 18h45
jeudi, 18h15 - 19h45
mercredi, 10h45 - 12h15
mercredi, 13h30 - 15h00
samedi, 11h15 - 12h45

samedi, 9h30 - 10h15

mercredi, 10h00 - 10h45

jeudi, 17h15 - 18h15
mercredi, 16h0 - 17h00
mercredi, 18h15 - 19h45
samedi, 13h30 - 15h30
mercredi, 15h30 - 19h00
vendredi, 17h30 - 20h30

mardi, 19h0 - 21h00

jeudi, 19h15 - 21h15
mercredi, 18h00 - 20h30
vendredi, 19h0 - 21h00

240,00 €
240,00 €
270,00 €
270,00 €
270,00 €
270,00 €
270,00 €

210,00 €

210,00 €

240,00 €
240,00 €
270,00 €

465,00 €

415,00 €

415,00 €

0/20
0/20
0/20
1/25
0/22
0/20
0/22

10/20

1/17

0/20
14/20
1/20

31/40

31/40

32/40



Gymnastique compétition : Performance nationale lundi, 18h30 - 21h00
(+ de 18 ans) Competition | 1900 - 2008 mercredi, 18h30 - 21h00 465,00€| 15/20
vendredi, 19h00 - 21h30

Gymnastique compétition : Performance nationale mardi, 17h0 - 19h30
Competition | 1903 - 2016 550,00 €| 24/40
(10-18 ans) mercredi, 17h45 - 20h30
Gymnastique compétition : Poussines/Benjamines lundi, 17h30 - 19h30
départementales (8-11 ans) 2 Competition | 2015 - 2018 mercredi, 17h0 - 19h00 41500€| 31/40

entrainements/semaine

Gymnastique compétition :Détection poussine (6-7 mercredi, 10h45 - 12h30
Competition | 2019 - 2020 41500€| 14/20

ans) vendredi, 17h30 - 19h00

Gymnastique compétition :Poussine Performance mercredi, 10h30 - 16h00

Régionale (7-9 ans) préparation perf nationale vendredi, 17h0 - 19h00
Competition | 2017 - 2019 550,00€ 17/20

mardi, 17h0 - 19h30
samedi, 13h0 - 15h00

- Evénements ouverts a l'inscription
Aucun événement ouvert pour l'inscription actuellement
Les informations présentes sur ce document le sont a titre informatif, valables uniguement au moment de sa génération.

Certains groupes et événements visibles sur ce document pourront ne pas vous étre proposeés lors de votre inscription réelle sur le site en raisons de restrictions d'inscription, comme celles liées a I'age, ou bien vos inscriptions
déja effectuées par exemple.



