- Inscriptions annuelles ouvertes pour inscription

Nom du groupe	Туре	Âge	Jour et heure des entraînements	Tarif	Places dispos / nombre places
Danse : classique 1 mercredi 11h-12h30	Loisir	2016 - 2017	mercredi, 11h0 - 12h30	310,00 €	8 / 14
Danse : classique 2 mercredi 14h30-16h	Loisir	2009 - 2016	mercredi, 14h30 - 16h00	310,00 €	8 / 14
Danse : classique 3 mercredi 13h-14h30	Loisir	2009 - 2015	mercredi, 13h0 - 14h30	310,00 €	9 / 14
Danse : Classique 4 mercredi 17h30-19h	Loisir	1983 - 2015	mercredi, 17h30 - 19h00	310,00 €	5 / 14
Danse : classique Éveil mercredi 16h45-17h30	Loisir	2020 - 2021	mercredi, 16h45 - 17h30	280,00 €	2/14
Danse : classique Initiation mercredi 16h-16h45	Loisir	2017 - 2019	mercredi, 16h0 - 16h45	280,00 €	2/14
Danse : jazz-contemporain ados 12-15 ans samedi 10h30-12h	Loisir	2010 - 2013	samedi, 10h30 - 12h00	310,00 €	3 / 12
Danse : jazz-contemporain ados 16-18 ans samedi 12h-13h30	Loisir	2007 - 2009	samedi, 12h0 - 13h30	310,00 €	5 / 12
Danse : jazz-contemporain adultes vendredi 20h-21h30	Loisir	1902 - 2006	vendredi, 20h00 - 21h30	310,00 €	7 / 12
Danse : jazz-contemporain enfant samedi 9h-10h30	Loisir	2014 - 2017	samedi, 9h0 - 10h30	310,00 €	4 / 12
Gym fit 3 cours/semaine	Loisir	1904 - 2013	3 créneaux d'entrainement à choisir parmi 22 possibles	330,00 €	175 / 200
Gym fit 1 cours/semaine	Loisir	1904 - 2013	1 créneaux d'entrainement à choisir parmi 22 possibles	240,00 €	119 / 200
Gym fit 2 cours/semaine	Loisir	1904 - 2013	2 créneaux d'entrainement à choisir parmi 22 possibles	300,00 €	136 / 200
Gym fit 4 cours/semaine	Loisir	1904 - 2013	4 créneaux d'entrainement à choisir parmi 22 possibles	370,00 €	188 / 200

Gym fitness abonnement distanciel en visio en +		1903 - 2013	lundi, 9h0 - 10h00	55,00 €	182 / 200
d'une adhésion à 1,2,3 ou 4 cours présentiel	Loioir		lundi, 10h0 - 11h00		
	Loisir		visio renfo musculaire : lundi, 9h0 - 10h00		
			visio stretching : lundi, 10h0 - 11h00		
Gym fitness abonnement distanciel en visio en +			lundi, 9h0 - 10h00		
d'une adhésion extérieure avec Marie Eve	Laiain	4000 0040	lundi, 10h0 - 11h00	00.00.6	40 / 20
	Loisir	1903 - 2013	visio renfo musculaire : lundi, 9h0 - 10h00	80,00€	19 / 20
			visio stretching : lundi, 10h0 - 11h00		
Gym fitness abonnement uniquement distanciel			lundi, 9h0 - 10h00		
visio, accès à 2 cours	Laiain	1004 0040	lundi, 10h0 - 11h00	040.00.6	400 / 200
	Loisir	1904 - 2013	visio renfo musculaire : lundi, 9h0 - 10h00	240,00 €	198 / 200
			visio stretching : lundi, 10h0 - 11h00		
Gymnastique : acrobates mercredi 15h-16h	Loisir	2018 - 2019	mercredi, 15h0 - 16h00	240,00 €	6 / 20
Gymnastique : acrobates mercredi 9h45-10h45	Loisir	2018 - 2019	mercredi, 9h45 - 10h45	240,00 €	5 / 20
Gymnastique : acrobates samedi 10h15-11h15	Loisir	2018 - 2019	samedi, 10h15 - 11h15	240,00 €	1 / 20
Gymnastique : ados/adultes jeudi 19h15-20h45	Loisir	1903 - 2011	jeudi, 19h15 - 20h45	270,00 €	0 / 10
Gymnastique : Baby gym (avec 1 parent) mercredi 9h-9h45	Loisir	2022 - 2024	mercredi, 9h0 - 9h45	210,00 €	13 / 25
Gymnastique : Baby gym (avec 1 parent) samedi	Loisir	2022 - 2024	samedi, 8h45 - 9h30	210,00 €	15 / 25
8h45-9h30					
Gymnastique : cabrioles +, galipettes mercredi	Loisir	2020 - 2022	mercredi, 17h15 - 18h15	240,00 €	4 / 20
17h15-18h15				2 10,00 0	

Gymnastique : cabrioles mercredi 9h30-10h30	Loisir	2020 - 2021	mercredi, 9h30 - 10h30	240,00 €	0 / 20
Gymnastique : Cabrioles Samedi 10h15-11h15	Loisir	2020 - 2021	samedi, 10h15 - 11h15	240,00 €	0 / 20
Gymnastique : flic-flac/salti jeudi 17h15-18h45	Loisir	2012 - 2017	jeudi, 17h15 - 18h45	270,00 €	0 / 20
Gymnastique : flic-flac/salti jeudi 18h15-19h45	Loisir	2012 - 2017	jeudi, 18h15 - 19h45	270,00 €	1 / 25
Gymnastique : flic-flac/salti mercredi 10h45-12h15	Loisir	2012 - 2017	mercredi, 10h45 - 12h15	270,00 €	0 / 22
Gymnastique : flic-flac/salti mercredi 13h30-15h	Loisir	2012 - 2017	mercredi, 13h30 - 15h00	270,00 €	0 / 20
Gymnastique : flic-flac/salti samedi 11h15-12h45	Loisir	2012 - 2017	samedi, 11h15 - 12h45	270,00 €	0 / 22
Gymnastique : Galipettes (sans parent) samedi 9h30-10h15	Loisir	2021 - 2022	samedi, 9h30 - 10h15	210,00 €	10 / 20
Gymnastique : Galipettes (sans parent) mercredi 10h-10h45	Loisir	2021 - 2022	mercredi, 10h00 - 10h45	210,00 €	1 / 17
Gymnastique : Pirouettes jeudi 17h15-18h15	Loisir	2015 - 2019	jeudi, 17h15 - 18h15	240,00 €	0 / 20
Gymnastique : Pirouettes mercredi 16h-17h	Loisir	2015 - 2019	mercredi, 16h0 - 17h00	240,00 €	14 / 20
Gymnastique : salti mercredi 18h15-19h45	Loisir	2012 - 2015	mercredi, 18h15 - 19h45	270,00 €	1 / 20
Gymnastique compétition : Fédéral A -			samedi, 13h30 - 15h30		
Performance Régionale (12/15 ans) 3	Competition	2013 - 2016	mercredi, 15h30 - 19h00	465,00 €	31 / 40
entraînements par semaine			vendredi, 17h30 - 20h30		
Gymnastique compétition : Fédéral A et A1 (16 ans	Competition	1902 - 2010	mardi, 19h0 - 21h00	415,00 €	04 / 40
et +) 2 entraînements par semaine			jeudi, 19h15 - 21h15		31 / 40
Gymnastique compétition : Fédéral A1 (12-15 ans)	Competition	n 2011 - 2014	mercredi, 18h00 - 20h30 vendredi, 19h0 - 21h00	445.00.5	00 / 40
2 entraînements par semaine				415,00 €	32 / 40

Gymnastique compétition : Performance nationale			lundi, 18h30 - 21h00		
(+ de 18 ans)	Competition	1900 - 2008	mercredi, 18h30 - 21h00	465,00 €	15 / 20
			vendredi, 19h00 - 21h30		
Gymnastique compétition : Performance nationale	Competition	1903 - 2016	mardi, 17h0 - 19h30	550,00 €	24 / 40
(10-18 ans)			mercredi, 17h45 - 20h30		
Gymnastique compétition : Poussines/Benjamines			lundi, 17h30 - 19h30		
départementales (8-11 ans) 2	Competition	2015 - 2018	mercredi, 17h0 - 19h00	415,00 €	31 / 40
entraînements/semaine					
Gymnastique compétition :Détection poussine (6-7	Competition	2019 - 2020	mercredi, 10h45 - 12h30	415,00 €	14 / 20
ans)			vendredi, 17h30 - 19h00		
Gymnastique compétition :Poussine Performance	Competition		mercredi, 10h30 - 16h00	550,00€	47 / 00
Régionale (7-9 ans) préparation perf nationale		0047 0040	vendredi, 17h0 - 19h00		
		on 2017 - 2019	mardi, 17h0 - 19h30		17 / 20
			samedi, 13h0 - 15h00		

- Événements ouverts à l'inscription

Aucun événement ouvert pour l'inscription actuellement

Les informations présentes sur ce document le sont à titre informatif, valables uniquement au moment de sa génération.

Certains groupes et événements visibles sur ce document pourront ne pas vous être proposés lors de votre inscription réelle sur le site en raisons de restrictions d'inscription, comme celles liées à l'âge, ou bien vos inscriptions déjà effectuées par exemple.